刈谷市告示第５１号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３１条の２の３第１項に規定する指

定納付受託者を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

令和５年１０月１１日

刈谷市長  稲  垣     武

１ 納付させる歳入等

（１）税務課における次に掲げる歳入

ア 刈谷市手数料条例（昭和２６年条例第３７号。以下「条例」という。）別

表第２の１の項から３の項まで及び１１の項に定める手数料

   イ 備付けの公簿、図面等の写しの作成に要する費用

（２）市民課における次に掲げる歳入等

ア 条例別表第１並びに別表第２の４の項から１０の項まで及び７９の項に

定める手数料

   イ 地方公共団体情報システム機構から徴収の委託を受けた電子署名等に係

る地方公共団体情報システム機構の認証業務に関する法律（平成１４年法

律第１５３号）第６７条第１項第１号に掲げる事務に関する手数料

   ウ 地方公共団体情報システム機構から徴収の委託を受けた行政手続におけ

る特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成２５年法

律第２７号）第１８条の２第１項の規定する個人番号カードの発行に係る

事務に関する手数料

（３）富士松支所における次に掲げる歳入

ア 税務課及び納税課の所管に係る（１）アに掲げる手数料（条例別表第２

の１の項のうち登記用納税証明及び酒類販売免許申請用納税証明に係る手

数料並びに同表３の項並びに１１の項（地方税法（昭和２５年法律第２２

６号）第３８７条第３項の規定による閲覧の手数料を除く。）に定める手数

料を除く。）

イ （２）アに掲げる手数料

２ 指定納付受託者の指定を受けた者

名称  株式会社エム・ピー・ソリューション

  所在地 東京都港区虎ノ門２丁目１０番４号 オークラプレステージタワー８

階

３ 指定開始日

 令和５年１０月１日